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POKLADNICNA KNIHA

Ugt. jednotka: RodiGovské zdruZenie pri Zakladnej Skole (ICO: 17319617, DIC: )

Sidlo: Oslobodenia 165, 013 05 Bel4 pri Varine Uttovny rok: 2014
Fior. Datum Cislo Popis pefiaZnej opericie Hotovost’
él:lo - dokladu Prijem Vydaj Zostatok
3 4 5 6 7
Zatiatoény zostatok k 1.9. 0,00
1 |24.09.2014] P-00001 Prispevky od rodicov 3 590,00 3 590,00
2 [24.09.2014{ V-00001 Roditovsk4 rada 8,00 3 582,00
3 ]25.09.2014} V-00002 Roditovska rada 17,86 3564,14
4 ]13.10.2014] v-00003 Vyst.ovocia a zeleniny 8,94 3 555,20
5 18.10.2014! V-00004 Nékup knih na sufaze 9,94 3 545,26
6 |02.12.2014] v-00005 Tumaj dievéat FUTSAL 3,88 3 541,38
7 02.12.2014] v-00006 Tumaj dieviat FUTSAL 3,65 3 537,73
8  103.12.2014| vV-00007 Poplatok u advokéta za 2% 69,60 3468,13
9 |04.12.2014] v-00008 Mikulas 2014 328,51 3 139,62
10 }05.12.2014] V-00009 Sutaz SJ Jazyk kvet 3,96 3 135,66
11 105.12.2014] V-00010 Nékup sladkosti-odmena siakom za u&ast na sifas 11,88 3123,78
12 105.12.2014{ V-00011 Nékup sladkosti-odmena Ziak.za &ast na sutaziacl 0,85 3122,93
13 106.12.2014] v-00012 Vydavok na priebe2nu polozku - Slovenska sporiteh 2 760,00 362,93
14 106.12.2014] V-00013 Poplatok za vkiad na udet 1,50 361,43
15 [07.12.2014] V-00014 Nakup sladkosti-sifaZe Ziakov 27,72 333,71
16 |11.12.2014 V-00015 Mapa Eurépy a Slovenska 109,25 224,46
17 112.01.2015{ v-00016 Doprava do ZUS-Viano&.koncert 28,80 195,66
18  {14.01.2015{ Vv-00017 Imatrikulécia |.rod.pisac.pomdcky 11,28 184,38
19  [14.01.2015| V-00018 Imatrikul4cia |.roé -pisac.pomdcky 19,04 165,34
20 [18.01.2015 V-00019 Néakup knih 21,22 144,12
21 18.01.2015] V-00020 Nékup knih 19,86 124,26
22 [18.01.2015| v-00021 Nakup knih 31,57 92,69
23 |20.01.2015| v-00022 Imatrikuldcia |.ro&. 22,40 70,29
24 [21.01.2015| v-00023 Nakup far.pap -zépis prvakov 5,98 64,31
25 |22.01.2015| V-00024 Imatrikulécia 1.rod. 4,33 59,98
26  [02.02.2015{ V-00025 Nékup cien na madkar.ples 4,86 §5,12
27  02.02.2015| V-00026 Maskamy ples 75,02 -19,90
28  |04.02.2015| P-00002 Prijem z priebeZnej polozky - Slovensk4 sporitefiia : 1 200,00 1 160,10
29 |04.02.2015| V-00027 Kameval - lizatka 10,32 1 169,78
30 [04.02.2015| v-00028 Kameval - lizatka 7,74 1162,04
31 [10.02.2015] V-00029 Knihy 8,95 1 153,09
32 [14.02.2015| V-00030 Knihy 4,97 1 148,12
33 [15.02.2015] V-00031 Odmeny - pravitka 2,85 1145,27
34 [19.02.2015| V-00032 Digit.vaha-uéeb.pomécka Fyz. 53,52 109175
35 [02.03.2015| v-00033 Nakup sladkosti 117,96 973,79
36 [03.03.2015{ V-00034 Ly3iar.vyovik- autobus 274,80 698,99
37 |03.03.2015| P-00003 Vytictov. ly2.vycviku - prijem 121,02 820,01
38 [03.03.2015| V-00035 Vyzdoba $koly 106,24 713,77
39 [25.03.2015| V-00036 Citanie s porozumenim-kniha 162,00 551,77
40 {25.03.2015| V-00037 Nakup odmien na sttaze 19,80 531,97
41 126.03.2015| V-00038 Doplatok za knihu 7,22 524,75
42 |26.03.2015( V-00039 Regen.$portov.-§port sustred. 162,00 362,75
43 [28.03.2015{ P-00004 Sponzor - p.Cingel 50,00 412,75
44 128.03.2015| v-00040 Startovné - Prvy jamy deit 50,00 362,75
45 128.03.2015] V-00041 Nar.do dieine+sladkosti 27,59 335,16
46  |28.03.2015{ V-00042 Vyzdoba Skoly “Jar® 7,51 327,65
47 113.04.2015] P-00005 Vyuétov.plavec.vycviku 4.A. 93,30 420,95
48  }13.04.2015] V-00043 Doprava- Plavec.vjcvik 4.A. 164,00 256,95
49  [13.04.2015] P-00006 Rodi&.prisp.-Sport.trieda prijem 580,00 836,95
50 |13.04.2015] V-00044 Doprava -Sport.sustredenie 355,20 481,75
51  |13.04.2015| V-00045 Nakup pomdcok na Geom.-Dejep. 315,50 166,25
52 [13.04.2015| V-00046 Postovné 1,70 164,55
53  |14.04.2015| P-00007 Vyut.Sport.sustredie-prijem 27,00 191,56
54 116.04.2015| V-00047 Petiatka-Rodi&_zdrudenie 19,10 17245
55 08.05.2015{ V-00048 Nakup sladkostiDefi zeme" 19,38 153,07
56  113.05.2015| V-00049 Clen.prispevok popl.SRRZ 180,50 2743
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Por. | Datum dislo Popis pefiaZnej opericie Hotovost
gislo dokiadu Prijem Vydaj Zostatok
1 2 3 4 5 6 7
Zatiato&ny zostatok k 1.9. 0,00
57 [13.05.2015| V-00050 Postovné 0,70 -26,13
58 [18.05.2015| V-00051 Nakup knih-koniec $kol.roka 62,25 -90,38
59 |21.05.2015| v-00052 Nakup knih - sitaze 12,00 -102,38
60 |26.05.2015| V-00053 Nakup hier do SKD 9,99 -112,37
61  |26.05.2015| V-00054 Nakup hier do SKD 9,99 -122,36
62 128.05.2015| P-00008 Prijem z priebeZnej poloZky - Slovenska sporitefiia : 1 000,00 877,64
63 [30.05.2015| V-00055 Deil deti - &okolada 185,12 692,52
64 {30.05.2015] V-00056 De deti - Sokoldda 144,18 548,34
65 105.06.2015] V-00057 Nésten.hodiny - 3 posch. 17,98 530,36
66  [09.06.2015| V-00058 Pomécky na TCHV a TV 29,97 500,39
67 |25.06.2015{ V-00059 Ramiky -odmena pre Zakov 17,88 482,51
68 [25.06.2015| V-00060 Nakup tanierov do $kol.kuchynky 175,84 306,67
69 [26.06.2015} V-00061 Vytiét.dopravy -plav.vycvik 3.8. 100,45 206,22
70 |26.06.2015| V-00062 Cestovné -plavecky vyovik 3.A. 89,25 116,97
71 [30.06.2015| P-00009 Odmena z Obce -Beld,sutaZ o najleps.iaka Skoly 180,00 296,97
72 [30.06.2015| V-00063 Vyplat.odmeny nalep$! 3iak $koly 180,00 116,97
73 103.08.2015} V-00064 VyGét.sutazi akcii Ziakov 1.4.106. 123,69 6,72
74 |12.08.2015| P-00010 Sponzor-p.J.Dvorsky,p.Sip&iakova 250,00 243,28
75 {21.08.2015| P-00011 Vyu&tov.Letny tabor Kruetnica 125,12 368,40
76  [25.08.2015| P-00012 Prilem z priebeznej polozky - Slovenské sporitefiia : 1 500,00 1 868,40
77 [27.08.2015 V-00085 Vybavenie &kol.kuchynky 168,65 1 699,75
78 |28.08.2015| V-00066 Nakup rekl far.past.pre prvakov 21,38 1678,37
79 [02.09.2015] V-00067 Vyzdoba koly-nasten.siete 150,24 1528,13
80 [14.09.2015| V-00068 Prac.zogit-Rusky jazyk-pomdcka 13,00 1515.13
81 [16.09.2015| V-00069 Doprava -stahovanie dar.nébytku 28,00 1487,13
82 [16.09.2015| v-00070 Postovné 0,40 1486,73
83 [20.09.2015} V-00071 Doprava-stahov.dar.nabytku 192,00 1294,73
Spolu: 871644 741,71




